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DK-CU-V CELLPACK

Electrical Products

Koncowka kablowa prasowana Cu
do niskich i srednich napie¢

Koncéwka kablowa (prasowanie szesciokatne) do
przewodow miedzianych, nadaje sie do gtowic
wnetrzowych.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu DK-CU-V 70/12
Numer przedmiotu 126065
Uwaga Do zaprasowywania uzy¢ odpowiedniego narzedzia prasujacego z wkiadkg

prasujaca DIN.

Zastosowanie

Koncoéwka kablowa zalecana do zyt miedzianych RM/SM
(klasa 2) zgodnie z norma DIN EN 60228 (VDE 0295)
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Dane techniczne
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Oznaczenie artykutu DK-CU-V 70/12
Numer przedmiotu 126065
Standardy testowe DIN 46235

IEC 61238

Materiaty Miedz pocynowana
Dtugos¢ L 55 mm
Szerokos¢ B 24 mm
Srednica D1 11.5 mm
Srednica D2 13 mm
Srednica D3 16.5 mm
Przekréj nominalny min 70 mm?
Uzycie prasy Kluczowy rysunek K 16 mm
Dilugos¢ A 28 mm
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szeroko$¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

DK-CU-V 70/12
126065

Koncéwka kablowa prasowana

85369010
4010311052502

Torebka1
1

Sztuka
70

22

15

0.062
0.062

Karton
100
Sztuka
195
145
97

6.2
6.5
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